Trans Madeira
Madeira / 08.06.2019

Detalizeti rezultati
Megan Chinburg

Numurs: 6

Day5

Grupa:

WOMEN

Vidéjie laiki

Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrikums

Laiks grupa grupa

Stage 1 3:22.06 2 0:11.71
Stage 3 8:12.98 6 0:55.01
Stage 4 4:49.00 4 0:22.89
Stage 5 2:40.04 7 0:22.44

Timing by SPORTident

Kopejais laiks: 19:04.08

Vieta distancé: 86 (no 141)
Distances labakais laiks: 13:09.35

Vieta grupa: 5(no 10)
Grupas labakais laiks

Posma rezultats

Vieta iztrikums

Kopa Kopa
55 0:53.12
88 2:51.78
83 1:21.60
115 0:48.23

Kopa
Laiks
3:22.06
11:35.04
16:24.04
19:04.08

Vieta
grupa

2

5
4
5

:17:12.03

iztrGkums

grupa
0:11.71
1:06.72
1:29.61
1:52.05

Kopéjais rezultats

Vieta iztrdkums

Kopa Kopa
55 0:53.12
80 3:44.90
79 5:06.50
86 5:54.73

timing.sportident.com




